
市町村
【注射】
不活化ワクチ
ン

【点鼻】
フルミスト

〇

〇
※6歳以上

〇

〇
※妊婦不可

〇
※妊婦不可。小学生以上

〇
※3歳以上

〇
※3歳以上

〇

児玉内科医院 八郎潟 854-4100 南秋田郡八郎潟町中田67-14

井川町診療所 井川町 874-2215 南秋田郡井川町北川尻字海老沢樋ノ口106-1

香曽我部医院 男鹿市 0185-46-3313 男鹿市払戸字渡部15

大潟村診療所 大潟村 0185-45-2333 南秋田郡大潟村字中央1－13

長谷川医院 男鹿市 0185-24-5151

〇

〇 〇

〇 〇

〇

〇

〇

〇
※3歳以上

〇

〇

〇

〇

〇

〇 〇

男鹿市船川港船川字新浜町26-2

脇本クリニック 男鹿市 0185-25-2212 男鹿市脇本脇本字上野110－4

0185-22-6060 男鹿市船越字本町12-1

男鹿加藤診療所 男鹿市 0185-22-2001 男鹿市脇本字下谷地39-1

よしだ内科クリニック 男鹿市

男鹿市船川港船川字海岸通り1-8-6

潟上市天王字長沼40-21

潟上市天王字追分西2-71

潟上市飯田川下虻川字屋敷100

潟上市飯田川飯塚字樋ノ下75-1

潟上市昭和大久保字堤の上91

潟上市昭和大久保字街道下96-8

潟上市天王字北野307-55

千葉内科医院 五城目 852-2235 南秋田郡五城目町字石田六ケ村堰添113-4

ささき内科クリニック 五城目 855-1182

湖東厚生病院 八郎潟 875-2100 南秋田郡八郎潟町川崎貝保98-1

男鹿市

斎藤整形外科 潟上市 870-4188

神田医院 潟上市 877-2004

0185-23-2221

対馬耳鼻咽喉科医院 潟上市 872-1881

男鹿みなと市民病院

小玉医院 潟上市 877-2040

佐々木医院 潟上市 877-2355

あいざわ胃腸科クリニック 潟上市 877-6688

出戸診療所 潟上市 878-7710

せきクリニック 潟上市 872-4088

令和７年度　インフルエンザ任意予防接種協力医療機関（南秋田郡・潟上・男鹿）

医療機関名 電話番号

藤原記念病院 潟上市 878-3131

※接種を希望される場合、事前に病院へ予約が必要となります。

住所

潟上市天王字上江川47番地

潟上市天王字長沼42-5

南秋田郡五城目町字鵜ノ木90-1

〇

〇



　　　　　　　※接種を希望される場合、事前に病院へ予約が必要となります。

【注射】
不活化ワクチン

【点鼻】
フルミスト

○

○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○

018-884-7088

018-827-3330

018-874-8151

018-853-7338

018-831-3012

018-853-1126

018-874-7214

018-825-5560

018-832-6663

018-838-5300

018-831-3311

018-889-3220

018-874-7851

018-893-6655

秋田市中通一丁目3-5秋田キャッスルホテル2F

秋田市中通一丁目3-5秋田キャッスルホテル2F

秋田市中通五丁目1-16

秋田市中通五丁目7の34

秋田市中通三丁目3-24

秋田市中通四丁目1-28

湊小児科医院

鈴木内科医院

小泉病院

みゆきレディースクリニック

あきた内科・呼吸器内科クリニッ
ク

たわらや内科

さくら内科・糖尿病クリニック

はたの循環器クリニック

東通りレディースクリニック

石田小児科医院

あきた東内科クリニック

アーク循環器クリニック

福島内科医院

細谷病院

今村病院

吉成医院

秋田市下新城中野字琵琶沼124の1

秋田市下新城中野字琵琶沼211-18

川上医院

今村記念クリニック

秋田市牛島東七丁目7-16

秋田市下新城長岡字毛無谷地265

018-873-2477

018-884-6767

018-872-1313

018-873-3011

秋田市横森3丁目11-61

秋田市横森三丁目1-9

さくら小児科医院

高橋内科医院

秋田市桜一丁目1-11

秋田市桜四丁目1-1

ひろおもて耳鼻咽喉科クリニック

城東内科　心臓とおなかのクリ
ニック

秋田市広面樋ノ上11番

秋田市広面字樋ノ沖28-2

018-837-1500

018-827-7723

018-825-1717

秋田市広面字野添53番

秋田市広面字蓮沼11

ミチヒロ胃腸内科クリニック

ひらの小児科クリニック

秋田市広面字鍋沼93-1

秋田市広面字樋ノ沖27-2

秋田泌尿器科クリニック

秋田肛門外科おぬきクリニック

秋田市広面字谷地沖6の1

秋田市広面字鍋沼35

秋田市広面字近藤堰添50-1

秋田市広面字谷地沖26の1

おおくぼ脳神経・頭痛クリニック

はりう産婦人科内科クリニック

秋田市広面字近藤堰越31-3

秋田市広面字近藤堰添49-1

東通りこどもとアレルギーのクリニッ
ク

ちば小児科アレルギークリニック

秋田市広面字野添53

秋田市広面糠塚67-3

018-834-6030

018-853-0803

018-827-7517

令和７年度　インフルエンザ任意予防接種協力医療機関（秋田市）

医療機関名 電話番号 住所

秋田市南通宮田15-46

秋田市南通宮田3の10

大野小児科医院

秋田市東通館ノ越8-11

秋田市南通築地2の15

018-884-7110

秋田市中通二丁目1-35

秋田市東通一丁目5-17

工藤胃腸内科クリニック

駅前整形外科医院クリニカ・オル
ト

さが医院

018-832-5301

018-837-1177

018-833-3455

018-825-9100

018-837-1616

018-893-3511

018-834-5621

018-832-2896

018-833-6371



　　　　　　　※接種を希望される場合、事前に病院へ予約が必要となります。

【注射】
不活化ワクチン

【点鼻】
フルミスト

令和７年度　インフルエンザ任意予防接種協力医療機関（秋田市）

医療機関名 電話番号 住所

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

018-892-6711

018-829-8880

018-892-6622

018-865-3311

018-866-8352

018-866-0505

018-826-2401

018-838-4045

018-826-1446

018-862-7070

018-883-0300

018-867-8855

018-864-1100

018-869-9587

018-874-7166

018-888-0101

018-823-4171

018-896-5664

018-838-5187

018-862-5211

018-883-3388

018-874-7044

018-838-6500

018-853-0180

018-888-3037

018-863-2711

018-862-1330

018-874-7558

018-893-3955

018-862-3191

018-896-7270

018-823-5252

018-880-5544

秋田市南ケ丘一丁目1-2

秋田市御所野地蔵田2-1-4

秋田市御所野元町五丁目3-5

秋田市仁井田本町三丁目28-13

秋田市仁井田字横山260-1

秋田市仁井田字中新田66-1

秋田市山王中島町15-18

秋田市泉東町8-57

秋田市八橋大畑一丁目3-13

秋田市三和町14-６

秋田市八橋三和町5-2

秋田市八橋田五郎二丁目13-18

秋田市山王6丁目12-8

秋田市山王二丁目1-49

秋田市山王新町19-27

秋田市山王中園町3-14

秋田市山王中園町10-30

秋田市山王中園町2-16

秋田市大町一丁目2-23

秋田市大町一丁目6-12

秋田市旭北栄町5-29

秋田市川元山下町7-21

秋田市川元松丘町4-30

秋田市川尻御休町5-40

秋田市保戸野中町7-16

秋田市保戸野すわ町15-20

秋田市飯島字薬師田360

秋田市保戸野千代田町14の9

秋田市泉北三丁目17の10

秋田市大町1丁目2-7

秋田県立医療療育センター

ごしょの耳鼻咽喉科

御所野内科クリニック

阿部クリニック

御所野ひかりクリニック

耳鼻咽喉科おのば能登医院

山王整形外科医院

さんのへ耳鼻咽喉科クリニック

やばせ耳鼻咽喉・嚥下クリニック

澤口医院

かおりレディスクリニック

えのきこどもクリニック

ゆうきクリニック

山王胃腸科

はしづめクリニック

本間医院

吉田胃腸科内科クリニック

はらだ小児科医院

大町内科外科クリニック

武田胃腸クリニック

白根医院

島田クリニック

市立秋田総合病院

平野いたみのクリニック

岩渕内科胃腸科クリニック

濱島医院

飯島透析クリニック

やすおか小児科医院

すずきクリニック

ハートケアクリニックおおまち

いなみ小児科ファミリークリニッ
ク

石田内科医院

しみず内科　糖尿病･甲状腺クリ
ニック

いなば内科胃腸科クリニック

秋田市保戸野中町１-45

秋田市保戸野中町6-48

柳田医院

お肌のクリニック

秋田市手形田中4-15

秋田市手形住吉町1-3　三愛ﾋﾞﾙ2F

新田医院

かがや内科医院

秋田市泉一の坪26の23

秋田市旭川南町13-18

018-868-2900

018-834-0145

018-833-7268

秋田市外旭川字松崎109-1

秋田市外旭川字待合14-3

018-853-0735

018-868-1781



　　　　　　　※接種を希望される場合、事前に病院へ予約が必要となります。

【注射】
不活化ワクチン

【点鼻】
フルミスト

令和７年度　インフルエンザ任意予防接種協力医療機関（秋田市）

医療機関名 電話番号 住所

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○018-882-3123

018-845-0983

018-845-1482

018-857-2111

018-845-3579

018-880-3000

018-838-6771

018-880-6060

018-880-5355

018-845-0295

018-853-1201

018-880-1565

018-853-7535

018-888-8363

018-828-1112

018-884-3939

018-833-1122

018-896-5560

018-845-8820

018-839-9880

018-874-8100

018-829-5000

018-865-6587

018-838-7270

018-828-5522

018-892-6600

018-839-6141

018-839-8100

秋田市飯島新町三丁目1-20

秋田市飯島西袋一丁目1-1

秋田市土崎港相染町字沼端77-33

秋田市河辺北野田高屋字上前田表76-1

秋田市土崎港北二丁目17-17

秋田市土崎港南三丁目5-5

秋田市土崎港中央一丁目17-11

秋田市土崎港中央三丁目5-10

秋田市土崎港中央六丁目13-25

秋田市土崎港中央六丁目14-14

秋田市南通みその町3-15

秋田市寺内字三千刈86-3

秋田市寺内堂ノ沢一丁目4-21

秋田市寺内堂ノ沢三丁目8-24

秋田市将軍野南一丁目10-57

秋田市将軍野南五丁目12-19

秋田市新屋豊町10-3

秋田市新屋元町23-6

秋田市新屋沖田町5-2

秋田市新屋表町3-18

秋田市新屋田尻沢東町10-5

秋田市東通仲町4-1アルヴェ4F

秋田市仁井田字中新田78

秋田市御野場二丁目14-1

秋田市御野場新町四丁目7-22

秋田市御野場新町二丁目10-12

秋田市仁井田新田二丁目14-21

秋田市上北手猿田字苗代沢222-1

及川医院

秋田厚生医療センター

あをによしリハビリ脳神経外科ク
リニック

田近医院

こどもとおとなのなかじまクリ
ニック

土崎レディースクリニック

あきたレディースクリニック安田

向島医院

港町内科皮膚科

土崎駅前内科

中通総合病院

わだクリニック

ほいずみ内科クリニック

つつみ整形外科

米谷耳鼻咽喉科医院

村山クリニック

富田胃腸科内科医院

あらやキッズクリニック

おきた町診療所

森川内科・呼吸器科クリニック

木村内科クリニック

藤盛レィディースクリニック

おのば高橋小児科クリニック

御野場病院

加賀谷記念小松こども医院

小松内科クリニック

御野場たなかレディースクリニッ
ク

秋田赤十字病院


