

令和7年度 インフルエンザ任意予防接種協力医療機関(南秋田郡・潟上・男鹿)  
 ※接種を希望される場合、事前に病院へ予約が必要となります。

医療機関名	市町村	電話番号	住所	【注射】 不活化ワクチ ン	【点鼻】 フルミスト
千葉内科医院	五城目	852-2235	南秋田郡五城目町字石田六ヶ村堰添113-4	○	○
ささき内科クリニック	五城目	855-1182	南秋田郡五城目町字鶴ノ木90-1	○	
湖東厚生病院	八郎潟	875-2100	南秋田郡八郎潟町川崎貝保98-1	○ ※妊婦不可	
児玉内科医院	八郎潟	854-4100	南秋田郡八郎潟町中田67-14	○ ※妊婦不可。小学生以上	
藤原記念病院	潟上市	878-3131	潟上市天王字上江川47番地	○	○
せきクリニック	潟上市	872-4088	潟上市天王字長沼42-5	○	
出戸診療所	潟上市	878-7710	潟上市天王字北野307-55	○	
あいざわ胃腸科クリニック	潟上市	877-6688	潟上市飯田川飯塚字樋ノ下75-1	○	
佐々木医院	潟上市	877-2355	潟上市昭和大久保字堤の上91	○	
小玉医院	潟上市	877-2040	潟上市昭和大久保字街道下96-8	○	
神田医院	潟上市	877-2004	潟上市飯田川下虻川字屋敷100	○ ※3歳以上	
斎藤整形外科	潟上市	870-4188	潟上市天王字長沼40-21	○	
対馬耳鼻咽喉科医院	潟上市	872-1881	潟上市天王字追分西2-71	○	
男鹿みなと市民病院	男鹿市	0185-23-2221	男鹿市船川港船川字海岸通り1-8-6	○	○
よしだ内科クリニック	男鹿市	0185-22-6060	男鹿市船越字本町12-1	○	
男鹿加藤診療所	男鹿市	0185-22-2001	男鹿市脇本字下谷地39-1	○ ※6歳以上	
長谷川医院	男鹿市	0185-24-5151	男鹿市船川港船川字新浜町26-2	○	○
脇本クリニック	男鹿市	0185-25-2212	男鹿市脇本脇本字上野110-4	○	
香曾我部医院	男鹿市	0185-46-3313	男鹿市払戸字渡部15	○	○
大潟村診療所	大潟村	0185-45-2333	南秋田郡大潟村字中央1-13	○ ※3歳以上	
井川町診療所	井川町	874-2215	南秋田郡井川町北川尻字海老沢樋ノ口106-1	○ ※3歳以上	

**令和7年度 インフルエンザ任意予防接種協力医療機関(秋田市)  
※接種を希望される場合、事前に病院へ予約が必要となります。**

医療機関名	電話番号	住所	【注射】 不活化ワクチン	【点鼻】 フルミスト
工藤胃腸内科クリニック	018-825-9100	秋田市中通一丁目3-5秋田キャッスルホテル2F	○	
駆前整形外科医院クリニック・オルト	018-837-1616	秋田市中通一丁目3-5秋田キャッスルホテル2F	○	
さが医院	018-893-3511	秋田市中通五丁目1-16	○	
湊小児科医院	018-834-5621	秋田市中通五丁目7の34	○	○
鈴木内科医院	018-832-2896	秋田市中通三丁目3-24	○	
小泉病院	018-833-6371	秋田市中通四丁目1-28	○	
みゆきレディースクリニック	018-884-7088	秋田市中通二丁目1-35	○	
あきた内科・呼吸器内科クリニック	018-827-3330	秋田市東通一丁目5-17	○	
たわらや内科	018-884-7110	秋田市東通館ノ越8-11	○	
大野小児科医院	018-832-5301	秋田市南通築地2の15	○	○
福島内科医院	018-837-1177	秋田市南通宮田15-46	○	
細谷病院	018-833-3455	秋田市南通宮田3の10	○	
東通りこどもアレルギーのクリニック	018-834-6030	秋田市広面字野添53	○	○
しば小児科アレルギークリニック	018-853-0803	秋田市広面糠塚67-3	○	○
おおくぼ脳神経・頭痛クリニック	018-827-7517	秋田市広面字近藤堰越31-3	○	○
はりう産婦人科内科クリニック	018-832-6663	秋田市広面字近藤堰添49-1	○	
あきた東内科クリニック	018-838-5300	秋田市広面字近藤堰添50-1	○	
アーク循環器クリニック	018-831-3311	秋田市広面字谷地沖26の1	○	
秋田泌尿器科クリニック	018-889-3220	秋田市広面字谷地沖6の1	○	
秋田肛門外科おぬきクリニック	018-874-7851	秋田市広面字鍋沼35	○	
ミチヒロ胃腸内科クリニック	018-893-6655	秋田市広面字鍋沼93-1	○	
ひらの小児科クリニック	018-874-8151	秋田市広面字樋ノ沖27-2	○	○
東通りレディースクリニック	018-853-7338	秋田市広面字野添53番	○	
石田小児科医院	018-831-3012	秋田市広面字蓮沼11	○	○
ひろおもて耳鼻咽喉科クリニック	018-853-1126	秋田市広面樋ノ上11番	○	○
城東内科 心臓とおなかのクリニック	018-874-7214	秋田市広面字樋ノ沖28-2	○	
さくら小児科医院	018-825-5560	秋田市桜一丁目1-11	○	○
高橋内科医院	018-837-1500	秋田市桜四丁目1-1	○	
さくら内科・糖尿病クリニック	018-827-7723	秋田市横森3丁目11-61	○	
はたの循環器クリニック	018-825-1717	秋田市横森三丁目1-9	○	
川上医院	018-884-6767	秋田市牛島東七丁目7-16	○	
今村記念クリニック	018-872-1313	秋田市下新城長岡字毛無谷地265	○	○
今村病院	018-873-3011	秋田市下新城中野字琵琶沼124の1	○	
吉成医院	018-873-2477	秋田市下新城中野字琵琶沼211-18	○	

**令和7年度 インフルエンザ任意予防接種協力医療機関(秋田市)  
※接種を希望される場合、事前に病院へ予約が必要となります。**

医療機関名	電話番号	住所	【注射】 不活化ワクチン	【点鼻】 フルミスト
しみず内科 糖尿病・甲状腺クリニック	018-853-0735	秋田市外旭川字松崎109-1	○	○
いなば内科胃腸科クリニック	018-868-1781	秋田市外旭川字待合14-3	○	○
新田医院	018-868-2900	秋田市泉一の坪26の23	○	
かがや内科医院	018-834-0145	秋田市旭川南町13-18	○	
柳田医院	018-833-7268	秋田市手形田中4-15	○	
お肌のクリニック	018-874-7558	秋田市手形住吉町1-3 三愛ビル2F	○	○
いなみ小児科ファミリークリニック	018-893-3955	秋田市保戸野中町1-45	○	○
石田内科医院	018-862-3191	秋田市保戸野中町6-48	○	
岩渕内科胃腸科クリニック	018-896-7270	秋田市保戸野中町7-16	○	
濱島医院	018-823-5252	秋田市保戸野すわ町15-20	○	○
飯島透析クリニック	018-880-5544	秋田市飯島字薬師田360	○	
やすおか小児科医院	018-874-7044	秋田市保戸野千代田町14の9	○	○
すづきクリニック	018-838-6500	秋田市泉北三丁目17の10	○	○
ハートケアクリニックおおまち	018-853-0180	秋田市大町1丁目2-7	○	○
大町内科外科クリニック	018-888-3037	秋田市大町一丁目2-23	○	
武田胃腸クリニック	018-863-2711	秋田市大町一丁目6-12	○	
白根医院	018-862-1330	秋田市旭北栄町5-29	○	
島田クリニック	018-888-0101	秋田市川元山下町7-21	○	○
市立秋田総合病院	018-823-4171	秋田市川元松丘町4-30	○	○
平野いたみのクリニック	018-896-5664	秋田市川尻御休町5-40	○	
ゆうきクリニック	018-838-5187	秋田市山王6丁目12-8	○	
山王胃腸科	018-862-5211	秋田市山王二丁目1-49	○	
はしづめクリニック	018-883-3388	秋田市山王新町19-27	○	
本間医院	018-862-7070	秋田市山王中園町3-14	○	
吉田胃腸科内科クリニック	018-883-0300	秋田市山王中園町10-30	○	○
はらだ小児科医院	018-867-8855	秋田市山王中園町2-16	○	○
山王整形外科医院	018-864-1100	秋田市山王中島町15-18	○	
さんのへ耳鼻咽喉科クリニック	018-869-9587	秋田市泉東町8-57	○	○
やばせ耳鼻咽喉・嚙下クリニック	018-874-7166	秋田市八橋大畠一丁目3-13	○	○
澤口医院	018-865-3311	秋田市三和町14-6	○	○
かおりレディスクリニック	018-866-8352	秋田市八橋三和町5-2	○	
えのきこどもクリニック	018-866-0505	秋田市八橋田五郎二丁目13-18	○	○
秋田県立医療療育センター	018-826-2401	秋田市南ヶ丘一丁目1-2	○	
ごしょの耳鼻咽喉科	018-838-4045	秋田市御所野地蔵田2-1-4	○	○
御所野内科クリニック	018-826-1446	秋田市御所野元町五丁目3-5	○	○
阿部クリニック	018-892-6711	秋田市仁井田本町三丁目28-13	○	
御所野ひかりクリニック	018-829-8880	秋田市仁井田字横山260-1	○	○
耳鼻咽喉科おのば能登医院	018-892-6622	秋田市仁井田字中新田66-1	○	○

**令和7年度 インフルエンザ任意予防接種協力医療機関(秋田市)  
※接種を希望される場合、事前に病院へ予約が必要となります。**

医療機関名	電話番号	住所	【注射】 不活化ワクチン	【点鼻】 フルミスト
おのば高橋小児科クリニック	018-892-6600	秋田市仁井田字中新田78	○	○
御野場病院	018-839-6141	秋田市御野場二丁目14-1	○	
加賀谷記念小松こども医院	018-839-8100	秋田市御野場新町四丁目7-22	○	○
小松内科クリニック	018-839-9880	秋田市御野場新町二丁目10-12	○	
御野場たなかレディースクリニック	018-874-8100	秋田市仁井田新田二丁目14-21	○	
秋田赤十字病院	018-829-5000	秋田市上北手猿田字苗代沢222-1	○	
富田胃腸科内科医院	018-865-6587	秋田市新屋豊町10-3	○	○
あらやキッズクリニック	018-838-7270	秋田市新屋元町23-6	○	○
おきた町診療所	018-828-5522	秋田市新屋沖田町5-2	○	
森川内科・呼吸器科クリニック	018-888-8363	秋田市新屋表町3-18	○	○
木村内科クリニック	018-828-1112	秋田市新屋田尻沢東町10-5	○	
藤盛レイディースクリニック	018-884-3939	秋田市東通仲町4-1アルヴェ4F	○	
中通総合病院	018-833-1122	秋田市南通みその町3-15	○	
わだクリニック	018-896-5560	秋田市寺内字三千刈86-3	○	
ほいづみ内科クリニック	018-845-8820	秋田市寺内堂ノ沢一丁目4-21	○	
つつみ整形外科	018-880-6060	秋田市寺内堂ノ沢三丁目8-24	○	
米谷耳鼻咽喉科医院	018-880-5355	秋田市将軍野南一丁目10-57	○	
村山クリニック	018-845-0295	秋田市将軍野南五丁目12-19	○	
こどもとおとのななかじまクリニック	018-853-1201	秋田市土崎港北二丁目17-17	○	○
土崎レディースクリニック	018-880-1565	秋田市土崎港南三丁目5-5	○	
あきたレディースクリニック安田	018-853-7535	秋田市土崎港中央一丁目17-11	○	○
向島医院	018-845-0983	秋田市土崎港中央三丁目5-10	○	
港町内科皮膚科	018-845-1482	秋田市土崎港中央六丁目13-25	○	
土崎駅前内科	018-857-2111	秋田市土崎港中央六丁目14-14	○	
及川医院	018-845-3579	秋田市飯島新町三丁目1-20	○	○
秋田厚生医療センター	018-880-3000	秋田市飯島西袋一丁目1-1	○	○
あをによしリハビリ脳神経外科クリニック	018-838-6771	秋田市土崎港相染町字沼端77-33	○	
田近医院	018-882-3123	秋田市河辺北野田高屋字上前田表76-1	○	○